Domina Beatrix Ros habet infra libertatem de Houedenschyr terras etc. ad valenciam xxj.li. et non amplius etc. Et que terras etc. ipsa habet alibi nobis penitus ignorantur.

Dominus Radulphus Eueres, chivaler, habet in BARDILBY infra predictam libertatem terras etc. ad valenciam xxiiij.li. etc.

Dominus Thomas Brounlet, chivaler habet in BARDILBY terras etc. ad valenciam x.li. etc.

Gerardus Salwayn, chivaler, habet in NORTH DUFFELD terras etc. ad valenciam xx.li. etc.

Robertus Babthorp habet terras etc. ad valenciam x.li. etc.

Elizabet, domina de Skypwyth, habet in SKYPWYTH terras etc. ad valenciam xxiiij.li. etc.

Petrus del Hay habet terras etc. ad valenciam xx.li. etc.

Alexander de Metham, chivaler, habet terras etc. ad valenciam xxiiij.li. etc.

Willelmus Roscelyn habet terras etc. ad valenciam xx.li. etc.

Thomas Portyngton habet terras etc. ad valenciam xx.li. etc.

Thomas Neusom habet terras etc. ad valenciam xxj.li. etc.

Domina Johanna Ask habet terras etc. ad valenciam xiiij.li. etc.

Dominus Ricardus Haunsard, chivaler, habet terras etc. ad valenciam xx.li. etc.

Ricardus Tyrwhyte de Beverl[aco] habet terras etc. ad valenciam xl.s. etc.

Johannes Pudsay, chivaler, habet terras etc. ad valenciam c.s. etc.

Dominus Johannes Melton, chivaler, habet terras etc. ad valenciam x.li. etc.

Thomas Sayvill habet terras etc. ad valenciam c.s. etc.

Henricus Sotell habet terras etc. ad valenciam c.s. etc.

Ricardus Amcotes habet terras etc. ad valenciam c.s. etc.

Thomas Hagthorp habet terras etc. ad valenciam *x.li.*

In cujus rei testimonium etc.

[CIVITAS EBORACI.]

Inquisicio capta apud Beverlacum die Martis decimo die mensis Maii, anno regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie tercio decimo, coram Johanne de Routhe, chivaler, Johanne de Ask, et Thoma de Sancto Quintino, commissionariis dicti domini regis de subsidio eidem regi in ultimo parlamento suo tento apud Westmonasterium per magnates Anglie concesso, videlicet quod quilibet homo vel mulier cujuscumque status habens terras et tenementa ad valorem *xx.* librarum per annum ultra onera et reprisas inde deberet domino regi *vj.s. viij.d.* per sacramentum etc. qui dicunt etc. quod :—

Dominus Johannes, filius dicti Henrici regis, constabularius Anglie, habet infra wapyntagium de Herthille in comitatu Eboraci terras etc. ad valorem *c.li.* etc. Et que terras etc. alibi habet eis ignoratur.

Dominus de Malo Lacu, chivaler, habet ibidem terras etc. ad valorem *lx.li.* etc. Et que alia etc.

Dominus Lescrope, chivaler, habet terras etc. ibidem ad valorem *iiij<sup>xx</sup>.li.* etc.